
 

 

UCHWAŁA NR XIX/137/20 

RADY GMINY BRODY 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany  uchwały  budżetowej Gminy Brody na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/73/19 Rady Gminy Brody z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej 

na 2020 r. ze zm. (Uchwała Nr XII/86/20 Rady Gminy Brody z dnia 27 stycznia 2020 r.; Zarządzenie 

Nr 105/20 Wójta Gminy Brody z dnia 28 lutego 2020 r.; Zarządzenie Nr 108/20 Wójta Gminy Brody z dnia 

13 marca 2020 r.; Zarządzenie Nr 109/20 Wójta Gminy Brody z dnia 31 marca 2020 r.;  Zarządzenie Nr 112/20 

Wójta Gminy Brody z dnia 29 kwietnia 2020 r., Uchwała Nr XIV/105/20 Rady Gminy Brody z dnia 26 maja 

2020 r., Uchwała Nr XV/108/20 Rady Gminy Brody z dnia 22 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 119/20 Wójta 

Gminy Brody z dnia 24 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 122/20 Wójta Gminy Brody z dnia 30 czerwca 

2020 r., Zarządzenie Nr 124/20 Wójta Gminy Brody z dnia 09 lipca 2020 r., Uchwała Nr XVI/114/20 Rady 

Gminy Brody z dnia 03 sierpnia 2020 r., Zarządzenie Nr 143/20 Wójta Gminy Brody z dnia 21 sierpnia 2020 r., 

Zarządzenie Nr 146/20 Wójta Gminy Brody z dnia 27 sierpnia 2020 r., Zarządzenie Nr 174/20 Wójta Gminy 

Brody z dnia 07 września 2020 r., Zarządzenie Nr 161/20 Wójta Gminy Brody z dnia 30 września 2020 r., 

Zarządzenie Nr 166/20 Wójta Gminy Brody z dnia 20 października 2020 r., Zarządzenie Nr 173/20 Wójta 

Gminy Brody z dnia 23 listopada 2020 r. oraz Uchwała Nr XVIII/121/20 Rady Gminy Brody z dnia  

26 listopada 2020 r) – wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się dochody budżetu na rok 2020 jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po 

zmianach wynoszą  18 280 739,58 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 16 958 394,58 zł w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  pkt 2 i 3 w kwocie 

139 916,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 1 322 345,00 zł, w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w kwocie 1 274 160,00 zł 

2. Zmienia się wydatki budżetu na rok 2020 jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po 

zmianach wynoszą 18 030 739,58 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 16 934 774,04 zł, w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 139 916,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 1 095 965,54 zł, w tym: wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 

w kwocie 1 095 965,54 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 209 358,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 3062



§ 2. W Uchwale Nr XVIII/121/20 Rady Gminy Brody z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej Gminy Brody na 2020 r. § 6. otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Ustala się dochody z tytułu  opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie  549 213,00 zł 

2. Ustala się wydatki związane z obsługą systemu gospodarki śmieciowej w kwocie 640 003,18 zł. Zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brody. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Lech Kossak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 3062



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XIX/137/20 

Rady Gminy Brody 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

           
 Zmiany dochodów budżetu Gminy Brody na 2020 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 758   Różne rozliczenia 4 386 822,80 15 500,00 4 402 322,80 

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 089 724,00 15 500,00 3 105 224,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 089 724,00 15 500,00 3 105 224,00 

           

 Razem: 18 265 239,58 15 500,00 18 280 739,58 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 3062



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XIX/137/20 

Rady Gminy Brody 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

 

Zmiany wydatków budżetu Gminy Brody na 2020 r. 

 
             
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

             
 801   Oświata i wychowanie 5 075 659,33 15 500,00 5 091 159,33 

  80101  Szkoły podstawowe 3 199 708,00 15 500,00 3 215 208,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 126 500,00 12 382,57 138 882,57 

   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 3 117,43 5 117,43 

 852   Pomoc społeczna 1 459 753,37 -20 000,00 1 439 753,37 

  85202  Domy pomocy społecznej 374 000,00 -21 000,00 353 000,00 

   4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

374 000,00 -21 000,00 353 000,00 

  85295  Pozostała działalność 25 875,00 1 000,00 26 875,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 1 000,00 2 300,00 

 855   Rodzina 5 173 985,00 0,00 5 173 985,00 

  85504  Wspieranie rodziny 186 170,00 0,00 186 170,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 700,00 -258,00 45 442,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 -170,00 3 330,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 486,00 258,00 8 744,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 87,00 170,00 257,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 137 482,16 20 000,00 1 157 482,16 

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 620 003,18 20 000,00 640 003,18 

   4300 Zakup usług pozostałych 555 790,18 20 000,00 575 790,18 

             

 Razem: 18 015 239,58 15 500,00 18 030 739,58 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 3062



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XIX/137/20 

Rady Gminy Brody 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

 

 
Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane z obsługą systemu gospodarki śmieciowej na 2020 rok 

    

 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 
900   

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
549 213,00 620 003,18 619 803,18 52 562,00 567 241,18 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 90002  

Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
549 213,00 620 003,18 619 803,18 52 562,00 567 241,18 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych 

opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

549 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
   3020 

wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 40 988,00 40 988,00 40 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
0,00 3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 7 166,00 7 166,00 7 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 058,00 1 058,00 1 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 575 790,18 575 790,18 0,00 575 790,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4410 podróże służbowe krajowe 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
0,00 1 551,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4610 

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 
0,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4700 

szkolenia pracowników 

niebędących czlonkami 

korpusu służby cywilnej 

0,00 1 780,00 1 780,00 0,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 549 213,00 640 003,18 639 803,18 52 562,00 587 241,18 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 3062


		2020-12-23T14:07:42+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




